
 

 

Ai docenti: Rosa Malandrino 
Fregonara Sabrina 

Athena Nobili 

Domenica Duca 

Alla DSGA 

Albo on line 

 

Oggetto: Nomina docenti referenti per i percorsi di alfabetizzazione e apprendimento della 

lingua italiana a.s. 2023/2024 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

Visto il D.lgs 30/03/2001 n. 165 art. 25 comma 5 concernente le norme generali 

Visto il DPR 08/03/99 n. 275 

VISTO il T.U. D.L.gs 297/94 

Visto l’art. 21 della L. 59 del 15/03/97 

Visto l’art. 25 d.Lgs. n.165/2001 Vista la L. 107/2015 

Visto il CCNL Scuola vigente 

Considerato il PTOF del CPIA3 Sud Milano 

Accertata la disponibilità delle SS.LL. 

DECRETA 

che le docenti 

- Athena Nobili per la sede di Rozzano, punti di erogazione e Casa Circondariale di Opera; 

- Rosa Malandrino per la sede di San Giuliano Milanese, San Donato Milanese e relativi punti 

di                           erogazione; 

- Sabrina Fregonara per la sede di Trezzano Sul Naviglio e punti di erogazione; 

- Domenica Duca per la sede di Cesano Boscone; 
 

sono nominate referenti delle sedi sopraindicate per i percorsi di alfabetizzazione e apprendimento della 

lingua italiana del CPIA 3 SUD Milano “Maestro Alberto Manzi” per l’anno scolastico 2023/24, 

Le SS.LL. si impegnano a partecipare alle riunioni periodiche di coordinamento ed a produrre, a fine anno 

scolastico, una relazione per illustrare il proprio operato comprendente il timesheet delle attività. 

Il compenso spettante per l’espletamento del presente incarico sarà definito in seno alla contrattazione 

integrativa d’Istituto (proposte n. 30 ore) e sarà corrisposto sulla base delle attività effettivamente svolte. 

 

 
La Dirigente Scolastica 

Dott.ssa Gemma Santoro 

 

 

CPIA SUD MILANO MAESTRO ALBERTO MANZI 3 SUD "A. MANZI" - C.F. 97698610157 C.M. MIMM0CE00B - AGELQ0I - area organizzativa omogenea

Prot. 0002024/U del 22/11/2023 14:32


		2023-11-22T11:07:56+0100
	GEMMA SANTORO




